
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Organizacyjnego; 
Mieszkalnictwa; Zarządzania Energią; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; 
Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy oraz Centrum Kształcenia 
Praktycznego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

600 

801 

854 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 110/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 marca 2019r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 902 

      13 902 

             0 

             0 

             0 

       13 902 

80140 

85203 

85219 

60016 

80101 

80146 

80148 

85401 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI KSZTAŁCENIA 
PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       13 902 

             0 

-       1 348 

-         158 

        1 348 

          158 

         1 000 

-       18 500 

-        1 000 

        18 500 

        11 453 

-       11 453 

        23 883 

-       23 883 

-       18 450 

        14 737 

           103 

         3 610 

             0 

-           60 

            60 

        13 902 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 000 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 902 

4407 

4409 

4417 

4419 

4700 

4210 

4220 

4270 

4580 

4610 

3020 

4010 

4040 

4300 

4510 

4700 

4300 

4300 

4510 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

            0 

            0 

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          360 

           360 

             0             0 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

853 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

            0 

             0 

        29 400 

             0 

             0 

       85 746 

       29 400 

             0 

       28 486 

85117 

85202 

85510 

85395 

80115 

80116 

80120 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        57 886 

-        1 730 

         1 730 

-       62 500 

-       19 260 

        45 655 

        13 605 

         1 500 

        20 000 

         1 000 

        29 400 

-        9 130 

         2 000 

         2 130 

         4 000 

           500 

           500 

-          462 

-          122 

-           80 

-           21 

-           12 

-            3 

           554 

           146 

-       1 000 

        1 000 

-           27 

            27 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

        29 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4040 

4010 

4040 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4010 

4040 

4170 

4210 

4300 

4390 

4700 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4260 

4700 

4010 

4040 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        28 486 

        27 860 

             0 

        27 860 

80146 

85420 

85231 

85508 

85510 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         27 860 

         1 000 

             0 

             0 

        28 486 

-          700 

           700 

        27 860 

-        1 638 

         1 436 

           202 

-          205 

           180 

            25 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        28 486 

        27 860 

             0 

             0 

4700 

4300 

4700 

4010 

4300 

4410 

3110 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

854 

700 

750 

900 

400 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 110/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 marca 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

5. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA ENERGIĄ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      71 788 

             0 

       700 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

      628 212 

            0 

-      71 788 

      700 000 

            0 

            0 

            0 

            0 

75818 

80103 

80104 

85415 

70095 

75023 

90013 

40095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE              0       628 212 

-      71 788 

-       46 248 

        46 248 

       690 000 

        10 000 

-        3 918 

         3 918 

         1 800 

-        1 800 

-       10 000 

        10 000 

         1 400 

-        1 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      71 788 

-       46 248 

        46 248 

       700 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

4330 

4330 

3240 

3260 

4600 

4610 

4170 

4300 

4210 

4300 

4110 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

            0 

            0 

75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0             0 

       12 500 

-      12 500 

             0             0 

4170 

4280 

Wydatki 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

852 

Dział 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 110/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 marca 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       700 000 

             0 

        27 860 

      700 000 

       27 860 

       700 000 

             0 

        27 860 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

85502 

85231 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       700 000 

             0 

        27 860 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       700 000 

             0 

        27 860 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       700 000 

             0 

        27 860 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 110/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.104.2019 z dnia 25 marca 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.360 zł przeznaczonej na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy      

z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 852, rozdział 85231 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.45.2019 z dnia 22 marca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 27.860 zł przeznaczonej na udzielenie 

cudzoziemcom, o których mowa w art. 5a ustawy o pomocy społecznej, pomocy           

w zakresie interwencji kryzysowej, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy              

o pomocy społecznej. 

 

2.Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.40.2019 z dnia 29 marca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 700.000 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90c ustawy o systemie oświaty. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 740.220 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



2 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.104.2019 z dnia 25 marca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.360 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 12.360 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

1.506 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu           

pn.: „Kompleksowo i zawodowo z CK Technik”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenie dla pracownika   

w Klubie Seniora przy ul. Naruszewicza 23. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

18.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące naprawy sprzętu 

biurowego i sprzętu komputerowego oraz samochodów służbowych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie, ul. Studzienna 2. 

 

 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



3 

 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

1.730 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Kielcach, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

81.760 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana Sobieskiego 30 oraz 

Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta przy ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

9.130 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje Miejsce”, ul. Fosforytowa 88 oraz Zespołu 

Placówek im. Aleksandra kamińskiego „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

855, dokonano przeniesienia kwoty 1.638 zł między paragrafami wydatków                     

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

855, dokonano przeniesienia kwoty 205 zł między paragrafami wydatków                         

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

 

 

 

 

 . 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



4 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Kierowca kategorii D zawód pilnie poszukiwany”. 

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

11.453 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty odsetek zgodnie        

z wyrokiem sądu sygn. akt II SA/Ke 152/18 z dnia 19.04.2018r. 

 

5. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 88.641 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 42.333 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ - 46.248 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/  - 60 zł. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.027 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80115/ - 1.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół policealnych  /rozdział 80116/ - 27 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących  /rozdział 80120/ - 1.000 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty    

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kielcach, przy ul. Dobromyśl 44. 

 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



5 

 

6. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup mikroprocesorów 

chip dla zwierząt. 

7. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

Dział 750, rozdział 75045 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

12.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

członkom Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Kielcach. 

8. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

3.918 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za wniesienie 

apelacji od wyroku Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 31.01.2019r. w sprawie sygn. 

akt OC 2178/16 z powództwa Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej przeciwko 

Gminie Kielce o  zapłatę odszkodowania za rok 2014 z tytułu niedostarczenia lokali 

mieszkalnych. 

 

9.Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

1.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia dla 

pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

10.Wydział Zarządzania Energią 

Dział 400, rozdział 40095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 400, dokonano przeniesienia kwoty  

1.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne   

w ramach realizacji zadania ograniczanie niskiej emisji na terenie Miasta Kielce. 

 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty



6 

 

11.Wydział Budżetu oraz  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85510 - zadania własne 

Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 29.400 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

Domu Rodzinnego Nr 2, Al. Górników Staszicowskich 93 odchodzącego na emeryturę. 

 

12.Wydział Budżetu oraz  Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 854, rozdziału 85401, 85420 - zadania własne 

Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 42.388 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników podległych placówek: Szkoły Podstawowej nr 1 w Kielcach                   

oraz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kiecach odchodzących na emeryturę. 

 

 

Id: D02D0FB2-46CC-48E2-90D6-DD63AFF13F4D. Przyjęty




